
ZARZĄDZENIE Nr 351/2018 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 29 maja  2018 r. 

 

w sprawie powołania zastępcy Wójta Gminy Gardeja 

 

               Na podstawie art. 26a ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 68 i 682 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu Pracy (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 917). 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 29 maja 2018 roku powołuje się Pana Jana Sadowskiego na stanowisko zastępcy Wójta 

Gminy Gardeja do pełnienia obowiązków i czynności Wójta w czasie jego nieobecności . 

 

§ 2 

Upoważniam Zastępcę Wójta Gminy Gardeja Pana Jana Sadowskiego do składania oświadczeń woli      

w   imieniu Gminy a w szczególności do: 

a) podpisywania przelewów i rachunków 

b) umów zleceń na prace zlecone 

c) decyzji, porozumień, oświadczeń i zaświadczeń. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                                            Kazimierz Kwiatkowski 


